
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
Ato 017/2022 

 
Resultados dos recursos das inscrições não homologadas no ato 
016/2022. 
 
A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação e 
Diversidade-PPGED/UNEB, no uso das suas atribuições legais e 
regimentais, amparada no Edital 0063/2022 referente ao aviso de 
097/2022, publicado no D.O.E de 02/07/2022, RESOLVE: 

 
Art. 1º: Homologar as seguintes inscrições, após apresentação da documentação pendente pelo(a) candidato(a) na forma e prazo fixados 

no edital: 
 

 
ED014: Leitura e Cultura Visual / Conceição do Coité  

Nº Nº do CPF do(a) candidato(a) Opção de Vaga 
01 057.497.135-12 Ampla Concorrência 

02 030.937.685-86 Ampla Concorrência 

 
 
ED023: História da Cultura Brasileira e Ensino / Conceição do Coité  

Nº Nº do CPF do(a) candidato(a) Opção de Vaga 
01 070.250.005-40 Cotas para Negros 

02 688.745.105-00 Cotas para Negros 

03 731.329.855-20 Cotas para Negros 

 



 

 
 
ED014: Leitura e Cultura Visual / Jacobina  

Nº Nº do CPF do(a) candidato(a) Opção de Vaga 

01 949.965.713-49 Ampla Concorrência 

02 060.677.883-73 Ampla Concorrência 

03 066.237.505-09 Ampla Concorrência 

04 087.973.005-60 Ampla Concorrência 

05 621.151.385-20 Ampla Concorrência 

06 117.351.646-82 Ampla Concorrência 

07 038.642.424-10 Cotas para Negros 

08 054.916.315-82 Ampla Concorrência 

09 046.354.085-90 Ampla Concorrência 

  

  

ED026: Cotidiano Escolar e Profissionalização Docente / Jacobina  

Nº Nº do CPF do(a) candidato(a) Opção de Vaga 

01 037.151.335-97 Ampla Concorrência 

02 074.718.536-03 Cotas para Negros 

03 001.583.505-70 Ampla Concorrência 

04 002.045.765-04 Ampla Concorrência 

05 056.621.125-41 Cotas para Negros 

06 045.856.755-82 Ampla Concorrência 

   

ED029: Pedagogias Feministas e Epistemologias Decoloniais / Jacobina-Coité  

Nº Nº do CPF do(a) candidato(a) Opção de Vaga 

01 019.181.915-81 Ampla Concorrência 

02 058.736.609-56 Ampla Concorrência 

03 024.729.815-89 Ampla Concorrência 

04 120.528.074-03 Cotas para Negros 

05  003.384.175-67 Cotas para Negros 



 

06 091.676.054-51 Ampla Concorrência 

07 074.178.739-36 Ampla Concorrência 

08 640.911.395-15 Cotas para Negros 

09 014.026.195-88 Ampla Concorrência 

10 472.992.638-23 Ampla Concorrência 

11 025.999.115-59 Ampla Concorrência 

12 061.886.375-38 Ampla Concorrência 

 
Art. 2º: Não homologar no processo seletivo as seguintes inscrições abaixo indicadas, em virtude de não apresentação da documentação 
pendente, indicada no ato 016/2022, na forma e prazo dos recursos definidos no edital: 
 

Nº CPF do(a) 
candidato(a) 

Opção de Vaga Disciplina Pretendida 

01 
060.849.615-41 Ampla Concorrência 

ED029 - Pedagogias Feministas e Epistemologias Decoloniais 
(Jacobina/Coité) 

02 052.486.725-97 Ampla Concorrência ED014 - Leitura e Cultura Visual (Coité) 
03 822.604.785-49 Ampla Concorrência ED014 - Leitura e Cultura Visual (Jacobina - PILA/On line) 
04 

009.850.955-12 Cotas para Negros 
ED029 - Pedagogias Feministas e Epistemologias Decoloniais 
(Jacobina/Coité) 

 
Este Ato entrará em vigor a partir da data de sua publicação.  

 
Jacobina/Conceição do Coité, 09 de agosto de 2022. 

 


